
Zlí tutární město Zlín
L Míru 12, 76140 Zlín 3400210089/3

II iw m r~v/\.4 rxaoiciiiy vw Zlíně”

S00JP01HSQRN
DODATEK č. 3

KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 3400210089

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY
statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Ing. et Ing. Jiří Korec,
zástupce ve věcech technických: Odbor realizace investičních akcí
Odpovědný útvar: Odbor realizace investičních akcí
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení; Česká spořitelna a.s., číslo účtu; 3048982/0800

dále jen objednatel

Společnost KKS+SMO
na základě smlouvy o společnosti dle § 2716 zák. č. 89/2012 Sb. ze dne 21. 5. 2021
bez právní subjektivity
se sídlem Příluky 386, 760 01 Zlín
č. účtu pro platby; 9182162/0800
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

KKS, spol. s r.o.
se sídlem Příluky 386, 760 01 Zlín
zastoupená Ing. Radomírem Kocmanem, jednatelem
zástupce ve věcech smluvních; I an
zástupce ve věcech technických:
IČO: 42340802
DIČ: CZ42340802
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3965

. ú.: 1403990349/0800, KS xxx, VS xxx

SMO a.s.
Se sídlem Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice
zastoupená Ing. Michalem Dalab avenstva
zástupce ve věcech technických:
IČO: 42339839
DIČ; CZ42339839
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3624

č. ú.: 102946921/0100, KS xxx, VS xxx

dále jen zhotovitel

„Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany ve Zlíně”

S00JP01HSQRN



Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo
„Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany ve Ziíné”

3400210089/3

I. PREAMBULE
Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu realizace stavebních prací vyvstala potřeba provést níže 
uvedené změny oproti původním zadávacím podmínkám, dohodly se smluvní strany na uzavření 
dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. objednatele 3400210089, č. zhotovitele Z2021-015945 ze dne 
21. 9. 2021 (dále jen „smlouva o dílo”).

Zdůvodnění změn;
1. tzv. vícepráce

Změna ocelových sloupů ve stavebním objektu 04 Zastřešení
V průběhu realizace bylo zjištěno, že 2 ks ocelových sloupů pro upevnění nosných převěsných lan pro 
zavěšení osvětlení tržiště u stavebního objektu 04 Zastřešení je nutné prodloužit, aby byla zajištěna 
podjezdná výška pro vozidla v prostoru tržiště.
Viz změnový rozpočet změny ocelových sloupů ve stavebním objektu 04 Zastřešení v příloze.

Změna schodu v prostoru křížení s ul. Soudní
V průběhu realizace bylo zjištěno, že vzhledem ke skutečně zjištěným výškovým poměrům v prostoru 
křížení s ul. Soudní je nutné doplnit schod, který zmenší příčný sklon navazujících pioch.
Viz změnový rozpočet změny schodu v prostoru křížení v příloze.

Změna sprch ve stavebním objektu 03 Veřejné WC
Na základě požadavku budoucího provozovateie je nutné doplnit žetonové sprchové automaty pro 
regulování odběru vody ve sprchách. V dalším průběhu stavby bylo zjištěno, že navržené plastové 
sprchové vaničky nejsou vhodné vzhledem k předpokládané provozní zátěži, a že je nutné, aby byíy 
sprchy provedeny ze spádované keramické díažby ke sprchovým žiabům.
Viz změnový rozpočet změny sprch ve stavebním objektu 04 Veřejné WC v příloze.

Doplnění pamětní desky
V průběhu realizace bylo zjištěno, že je nutné doplnit pamětní desku o poskytnutí dotace od 
poskytovatele; Zlínský kraj, tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín.
Viz změnový rozpočet doplnění pamětní desky v přííoze.

Změna truhlářských výrobků ve stavebním objektu 05 Novinový Stánek
V průběhu realizace bylo zjištěno, že rozměrově rozličné elektrotechnické rozvaděče v předsíni 
novinového Stánku je nutné umístit do krycí vestavné skříně. V dalším průběhu stavby bylo zjištěno, 
že pro provedení oboustranně otevírateiného zatepieného boxu je nutné doplnit ocelovou konstrukci 
a sokl.
Viz změnový rozpočet změny truhlářských výrobků ve stavebním objektu 02 Novinový stánek 
v příloze.

Změna truhlářských výrobků ve stavebním objektu 02 Zázemí
V průběhu realizace bylo zjištěno, že navržené plechové vnitřní dveře je nutné provést 
z vysokotiakého laminátu s ohledem na interiér se zvýšeným provozem (WC prodejců a WC se 
sprchou).
V7'z změnový rozpočet změny truhlářských výrobků ve stavebním objektu 02 Zázemí v příloze.

Změna slunečníků k malým stolům
V průběhu realizace bylo zjištěno, že navržené dřevěné slunečníky nejsou vhodné vzhledem 
k předpokládané provozní zátěži, a že je nutné, aby byly provedeny z kovu. Pro případnou okamžitou 
náhradu za zničený kus je potřeba doplnit 2 ks slunečníků navíc a pro jejich uskladnění je nutné 
doplnit ochranné obaly.
Viz změnový rozpočet změny slunečníku k malým stolům v příloze.

Změna čistících zón
V průběhu realizace bylo zjištěno, že dle původní projektové dokumentace navržená rohož do 
stavebního objektu 03 Veřejné WC a čistící zóna do stavebního objektu SO 05 Novinový stánek vč. 
rámů je rozměrově nevhodná a do stavebních objektů 02 Zázemí tržiště, 03 Veřejné WC, 05 Novinový 
Stánek je nutné doplnit čistící zóny odpovídající velikosti a funkčnosti.
Viz změnový rozpočet změny čistícich zón v příloze.



Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo
„Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany ve Zlíně”

3400210089/3

Změna zámečnických výrobků stavebního objektu 03 Veřejné WC
V průběhu realizace bylo zjištěno, že pro přístup do šachty ze zázemí zaměstnanců ve stavebním 
objektu 03 Veřejné WC je nutné doplnit šachtový žebřík.
Viz změnový rozpočet změny zámečnických výrobků stavebního objektu 03 Veřejné WC v příloze. 

Změna zdravotechnických instalací
Na základě požadavku budoucího provozovatele bude užitková voda pro úsporu splachování pitnou 
vodou ve stavební objektu 03 Veřejné WC připojena na splachovací nádržky a pisoáry. V dalším 
průběhu stavby vznikl požadavek budoucího provozovatele na doplnění podružných vodoměrů pro 
rozúčtování nákladů na vodné a stočné.
Viz změnový rozpočet změny zdravotechnických instalací v příloze.

Změna opěrné zídky
V průběhu realizace bylo zjištěno, že pro překonání výškových rozdílů mezi prostorem před stavebním 
objektem 03 Veřejné WC a parkovištěm před objektem Soudní 3 (bývalý Okresní soud ve Zlíně) je 
nutné doplnit opěrnou zídku.
Viz změnový rozpočet zrněný opěrné z'idky v příloze.

Změna chrániček elektroinstalací
V průběhu realizace bylo zjištěno, že pro ochranu silových elektrických vedení je nutné doplnit 
elektroinstalační chráničky (např. připojení vjezdového a výjezdového sloupku vč. příslušenství, 
technologie vodního prvku ve strojovně apod.).
Viz změnový rozpočet chrániček elektroinstalací v příloze.

Změna pitného vodovodu
Na základě požadavku budoucího provozovatele bude na veřejnou část vodovodní přípojky pro 
soukromé budovy bez čísla popisného („prodejní buňky”) osazena vodoměrná šachta pro umístění 
podružných vodoměrů pro rozúčtování nákladů na vodné a stočné.
Viz změnový rozpočet změny pitného vodovodu v příloze.

Změna klempířských výrobků
V průběhu realizace bylo zjištěno, že k tepelnému čerpadlu ve stavebním objektu 03 Veřejné WC je 
nutné doplnit přívod a odvod vzduchu vč. protidešťových žaluzií a izoiace. V dalším průběhu stavby 
bylo zjištěno, že je nutné doplnit oplechování otvoru pro vstupní dveře do stavebního objektu 03 
Veřejné WC a 05 Novinový stánek. Následně bylo zjištěno, že je nutné doplnit oplechování soklů 
budov. Poté bylo zjištěno, že je nutné doplnit oplechování otvoru v zastřešení určeného pro růst 
stromu a otvorů pro prosklené stěny ve stavebním objektu 05 Zastřešení zastávky MHD a Novinový 
Stánek.
Viz změnový rozpočet zrněný klempířských výrobků v příloze.

2. tzv. méněpráce

Změna sprch ve stavebním objektu 03 Veřejné WC
V průběhu realizace bylo zjištěno, že navržené plastové sprchové vaničky nejsou vhodné vzhledem 
k předpokládané provozní zátěži, a že není možné regulovat odběr vody ve sprchách (v místnostech 
číslo 1.11a 2.09), proto se původně navržené sprchy nebudou realizovat.
Víz změnový rozpočet změny sprch na veřejném WC v příloze.

Změna zámečnických výrobků ve stavebním objektu 02 Zázemí
V průběhu realizace bylo zjištěno, že navržené plechové vnitřní dveře nejsou vhodné do interiéru se 
zvýšeným provozem (WC prodejců a WC se sprchou).
Víz změnový rozpočet změny zámečnických výrobků ve stavebním objektu 02 Zázemí v příloze.

Změna slunečníků k malým stolům
V průběhu realizace bylo zjištěno, že navržené dřevěné slunečníky nejsou vhodné vzhledem 
předpokládané provozní zátěži, a proto se nebudou dodávat.
Viz změnový rozpočet změny slunečníků k malým stolům v příloze.



Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo
„Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany ve Zlíně”

3400210089/3

Změna rohože a čistící zóny
V průběhu realizace bylo zjištěno, že navržená textilní rohož do zádveří stavebního objektu 03 
Veřejné WC a čistící zóna do stavebního objektu SO 05 Novinový stánek vč. rámů je rozměrově 
nevhodná, proto se nebude dodávat.
Viz měnový rozpočet změny rohože a čistící zóny v příloze.

Změna mobiliáře
S ohledem na skutečně zjištěný rozsah kořenového prostoru stromu před stavebním objektem 03 
Veřejné WC, který musí zůstat nezadlážděný, se nebude dodávat 1 ks květináče C, který bude 
nahrazen opěrnou zídkou, tak aby byl zvětšen dlážděný prostor před objektem.
Viz změnový rozpočet změny mobiliáře v příloze.

Změna dočasné zastávky MHD a Stánku
Osazení buňky pro dočasný novinový stánek nebude zhotovitelem stavby revitalizace tržiště Pod 
Kaštany realizováno, jelikož pronájem dočasného novinového Stánku je řešen samostatným smluvním 
vztahem s jiným dodavatelem.
Viz změnový rozpočet změny dočasné zastávky MHD a Stánku v příloze.

Změna odvodu vody ze střechy stavebního objektu 04 Zastřešení
V průběhu realizace bylo zjištěno, že z navržené bezespádové střechy stavebního objektu 04 
Zastřešení nelze dostatečně zajistit odvod dešťové vody pomocí střešních vpustí do 2 svodů skrytých 
v ocelových sloupech, což je nevhodné pro úspěšný růst vegetačního souvrství, a proto se nebude 
odvod vody pomocí vpustí realizovat. Dešťové vody budou odvedeny přepadem směrem do prostoru 
zámeckého parku.
Viz změnový rozpočet změny odvodu vody ze střechy stavebního objektu 04 v příloze.

Změna záchytných systémů na střechách
V průběhu realizace bylo zjištěno, že ve stavebních objektech 04 Zastřešení a 05 Novinový stánek 
nelze uskladnit navržené celotělové postroje pro záchytné systémy na střechách těchto objektů, proto 
se nebudou do těchto objektů dodávat. Do zbylých budov budou celotělové postroje k využití dodány. 
Viz změnový rozpočet změny záchytných systémů na střechách v příloze.

Změna zastávkových obrubníků
V průběhu realizace bylo zjištěno, že pro výměnu silničních zastávkových obrubníků by bylo nutné 
rozbít betonový povrch zastávky Nám. Míru, proto se výměna těchto obrubníků nebude provádět.
Viz změnový rozpočet změny zastávkových obrubníků v příloze.

Změna veřejného osvětlení
V průběhu realizace bylo zjištěno, že osvětlení prostoru u vstupu do zámeckého parku z ul. Soudní je 
dostatečné pomocí dvou svítidel veřejného osvětlení, a proto se jedno svítidlo nebude dodávat (jedná 
se o osvětlovací bod č. 26) a dále bylo zjištěno, že prostor u stavebního objektu 04 Zastřešení je 
dostatečně osvětlen svítidly v podhledu střechy, a proto se přilehlý světelný bod č. 27 nebude 
realizovat.
Viz změnový rozpočet změny veřejného osvětlení v příloze.

Změna dlážděné komunikace u jírovce u stavebního objektu 02 Zázemí tržiště
V průběhu realizace bylo zjištěno, že skutečně zjištěný rozsah kořenového prostoru jírovce 
u stavebního objektu 02 Zázemí tržiště, který musí zůstat nezadlážděný, je větší než předpokládala 
původní projektová dokumentace, a proto se dlážděná komunikace v tomto místě nebude provádět.
Viz změnový rozpočet změny dlážděné komunikace u jírovce u stavebního objektu 02 Zázemí tržiště 
v příloze.

Změna mobiliáře ve stavebním objektu 02 Zázemí tržiště
V průběhu realizace bylo zjištěno, že s ohledem na velikost plechové rozváděčové skříně ve 
stavebním objektu SO 02 Zázemí tržiště a jejího členění vč. tlačítka nouzového vypnutí ji nelze opláštit 
do další skříně z laminované desky.
Viz změnový rozpočet změny mobiliáře ve stavebním objektu 02 Zázemí tržiště v příloze.



/ Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo
„Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany ve Zlíně”

II. PŘEDMĚT DODATKU

3400210089/3

1. Předmětem dodatku č. 3 smlouvy o dílo je:

- změna článku I. Předmět smlouvy
- změna článku IV. Cena za dílo

2. Článek I. Předmět smlouvy
Rozšiřuje se o dodatečné stavební práce a snižuje o neprovedené práce, jejichž soupis je obsažen 
v příloze č. 1 tohoto dodatku.

3. Článek V. Cena za dílo (odst. 2) se mění následovně:

Cena za dílo dle SOD: 
Dodatek č. 1 - vícepráce:

- méněpráce: 
vícepráce:

- méněpráce
- vícepráce:
- méněpráce:

Dodatek č. 2 

Dodatek č. 3

95 125 883 Kč bez DPH 
4 001 222,77 Kč bez DPH 
-1 055 296,48 Kč bez DPH 

5 065 454,05 Kč bez DPH 
-742 589,08 Kč bez DPH 
681 687,65 Kč bez DPH 
-721 143.09 Kč bez DPH

Cena za dílo ve znění dodatku č. 3 činí 102 355 218,82 Kč bez DPH

Celková cena za kompletní dílo dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 3 smlouvy o dílo činí 
102 355 218,82 Kč bez DPH.
(slovy: jedno sto dva milionů tři sta padesát pět tisíc dvě stě osmnáct korun českých osmdesát dva 
haléřů bez DPH).

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

v Registru smluv.
2. Další ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění.
3. Dodatek se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení 

a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem dodatku č. 3 smlouvy o dílo, že si jeho znění 

řádně přečetly, že ho nepodepsaly v tísni a za nápadné nevýhodných podmínek a že je jejich 
vážným a svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy: č. 1 - změnové rozpočty

Schválení veřejné zakázky:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb„ o obcích
Schváleno orgánem obce; Rada města Zlína
Datum a číslo iednaci: 25.1. 2021. č. usn. 14/2R/2021. schválení zadávacího řízeni

Schválení finančních prostředků

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
Schváleno orgánem obce; Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací; 9.12. 2021, č. usn. 4/22Z/2021, schválení rozpočtu na r. 2022 - 66 000 000 Kč 
Schváleno orgánem obce; Rada města Zlína
Datum a číslo jednací; 10.1. 2022, č. usn. 45/1R/2022, schválení RO 1/2022/T9 - 51 948 000 Kč 
Schváleno orgánem obce; Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací; 8, 9. 2022, č. usn. 6/27Z/2022 - RO 35/2022 T10 - 6 000 000 Kč



Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo
„Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany ve Zlíně”

3400210089/3

Schválení uzavření smlouvy o dílo, uzavření dodatku č. 1, 2 a 3:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 23. 8. 2021, č. usn. 1/3MR/2021, schválení uzavření smlouvy o dílo
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 9. 5. 2022, č. usn. 84/9R/2022
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 8. 8. 2022, č. usn. 78/15R/2022
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 14.11. 2022, č. usn. G'f/23R./2022

Ve Zlíně dne:

objednatel

primátor

Ve Zlíně dne:

zhotovitel
Společnost KKS+S



éna ocelových sloupů ve stavebním objektu 04 Zastřešení

Stavba: 
Objekt:

44-2020 Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany
SO 04 Zastřešení

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
1 767995105R00 Výroba a montáž kov. atypických konstrukcí kg 220,21 88,50 19 488,59

Stávající prodloužené sloupy budou prodlouženy o 1,9 m.
(sloup 245/10): 1,9*57,95*2 220,21

2 13480809 Válcovaný materiál- žárový pozink kg 237,83 65,10 15 482,52

220,21*1,08 237,83
3 NC Napojení nové OK na stávající OK ks 2,00 1 953,00 3 906,00
4 998767201ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 388,77 1,20 466,53

Díl: 783 Nátěry
5 783222120RT1 Nátěr syntetický kov.konstrukcí, RAL, druh viz TZ m2 7,05 240,90 1 697,55

32m2/t: 0,22021*32 7,04672

CELKEM SO 04 41 041,19

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Změna schodu v prostoru křížení s ul. Soudní

Stavba:
Objekt:

44-2020 Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany
SO 06 Opěrné zídky

lifríiliofetvL:' ''čě(|těm.(KČý:

Díl; 772 Kamenné dlažby
1 772211307T00 Drážka na spodní straně stupně pro osazení víz detail __ ........ 2,00 260,40 520,80

Prodlouženi v průběhu realizace 2,00
2 772231306ROO Obklad stupňů,kamen tvrdý,stup.deskami tl.10-12 cm m 2,00 2 343,60 4 687,20
3 772231414R00 Obklad stupňů,kámen tvrdý,podst.deskaml tl.4 a 5cm m 2,00 455,70 911,40
4 58381336 Obklad schodiště žula žlutá tryskaná tl.190 mm bm 2,10 3 124,80 6 562,08

schod: 2 2,00

ztratné 5%: 2*0,05 0,10
5 998772201 ROO Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m % 126,81 3,40 431,17

CELKEM bez DPH 13 112,65



Změna sprch ve stavebním objektu 03 Veřejné WC

Stavba ; 
Objekt:

I44-2020 Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany 
|sO03 Veřejné WC

raiioístvij 1 jitr!SSn8'/;si j'$?í ilĚéitiKitt))-'

1 NC
Automat na žetony s TV, povrchový, měří spotřebu vody, 12V, 50Hz, 
ZAS 3.TV
AUTOMAT NA ŽETONY je osazen v 50 03 m.č. 1.11 + 2.09 (není v 

rozpočtu)

ks 2 27 744,00 55 488,00

2 NC Zdroj napájecí 20 VA až pro 3 zařízení, 230/12V, 50Hz, ZAC1/20 ks 2 2 441,00 4 882,00
3 NC Žeton pro žetonové automaty ZA, ZT1 ks 100 20,00 2 000,00
4 NC Montáž automatů na žetony ks 2 1 510,00 3 020,00
5 Sprchový žlab 1= 0,75m ks 3 5 820,00 17 460,00

SPRCHOVÝ ŽLAB je osazen v SO 03 m.č. 1.11 + 2.09 + 1.03 (není v

rozpočtu)
6 NC Montáž sprchových žlabů ks 3 705,00 2 115,00

CELKEM bez DPH 84 965,00



Doplnění pamětní desky

stavba:
Objekt:

44-2020 Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany
^

>:ceiia;i', MÍtv célketn í{Kčj
1 Pamětní deska. 1 9 230,00 9 230,00

Pam+tní deska není zahrnuta v projektové
dokumentaci a ani W.

CELKEM bez DPH 9 230,00



Změna truhlářských výrobků ve stavebním objektu 05 Novinový stánek

Stavba: 
Objekt:

44-2020 Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany 
SO 05 Zastřešení zastávky MHD a novinový stánek

>ŮÍBÍÓ^lQ^ý
762 Konstrukce tesařské

Skříň šatní, skíadovací, na rozvaděč LTD tí.18 mm, bííé kování bíum, 
1430/500/2200 mm m2 4,59

Atyp. skříň: 1430/500/2200 mm (1,45*2,2+0,5*2,2*2+0,5*1,45+0,6*2,2) 4,59
Nová skříň není v zadávací dokumentací. Požadavek na reaíizací vznikí v 
průběhu realizace díla.

792110005T00
6 510,00 29 867,00

Dii: 792 Mobiliář
2 766000002TOO Truhíářská výroba-odkaz 5/T+6/T otevíravý zatepíený box, PŘÍPLATEK ZA

doplnění ocelové konstrukce a soklu.

viz popis tabulka truhláře včetne výrobní dokumentace

Soubor 1,00 21 105,00 21 105,00

5/T-2350/750/825:2,35*0,825 - 1,94

Konstrukci boxu před realizací projektant upravil, tak že byla doplněna ocelová 
konstrukce k vyztužení a lemování křídel + doplnění soklu.

CELKEM bez DPH 50 972,00



Změna truhlářských výrobků ve stavebním objektu 02 Zázemí

stavba:
Objekt:

44-2020 Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany
SO 02 Zázemí tržiště

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
1 NC vnitřní dveře plné 700/1970 do ocelové zárubně pro

zvýšený provoz: dřevotřiska s dutinami + HPL barvy 7047, 
kování klika-klika černé dělené (s rozetou) jako u vstupních 
dveří, zámek do WC, bez prahů (levé 1 ks, pravé 2 ks).

kus 3,00 6 900,00 20 700,00

CELKEM bez DPH | 20 700,00



Změna slunečníků k malým stolům

Stavba: 
Objekt:

44-2020 Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany
SO 09 Mobiliář a zastřešení prodejních míst

Pič.', Číslo potóixý 'mňofsívf, ^n^ŘI\líi^i£ielkěíri-íl<Č)T|

5a Slunečník GLATZ Fortero Easy 300x300cm ks 10 20 040,00 200 400,00

5b Slunečník GLATZ Fortero Easy 300x300cm - obal ks 10 2 960 29 600,00

CELKEM bez DPH 230 000



Změna čistících zón

Stavba: 
Objekt:

44-2020 Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany
SO 02 - Zázemí tržiště

l©f#lPíí!pjftte Twtwstyfi

Díl: 776 Podlahy povlakové
1 NC Dodávka + montáž čistící zóny ROBUST 139 rohož 90/150cm. ks 1,00 3 307,00 3 307,00

Přípočet nové čistící zóny požadované investorem.
2 NC Dodávka + montáž čistící zóny ROBUST 139 rohož 90/60cm. ks 1,00 1 553,00 1 553,00

Přípočet nové čistící zóny požadované investorem.

CELKEM bez DPH 4 860,00

Stavba: 
Objekt:

44-2020 Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany
SO 03 - Veřejné WC '

'Oefítém ÍKft)'
Díl: 776 Podlahy povlakové

1 NC Dodávka + montáž čistící zóny ROBUST 139 rohož 135/150cm. |^g 1,00 5 373,00 5 373,00

Přípočet nové čistící zóny požadované investorem.

CELKEM bez DPH 5 373,00

Stavba: 
Objekt:

44-2020 Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany
SO 05 - Zastřešení zastávky MHD a novinový stánek

cena7Wil’ 'Ipélkém (Kč)
Díl: 776 Podlahy povlakové

1 NC Dodávka + montáž čistící zóny ROBUST 139 rohož 95/150cm. |^g 1,00 3 307,00 3 307,00

Přípočet nové čistící zóny požadované investorem.

CELKEM bez DPH 3 307,00
CELKEM SO 02 + SO 03 + SO 05 bez DPH 13 540,00



Změna zámečnických výrobků stavebního objektu 03 Veřejné WC

stavba:
Objekt;

44-2020 Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany
SO03 Veřejné WC

1 767995103F Výroba a montáž kov. atypických konstrukcí kg 39 156,20 6 091,80
Výroba + montáž 1 ks žebříků do šachtY v m.č.
1.02 obj. So 03. Povrchová úprava žárový zinek. 
Hmotnost 39 kg

Dovybavení šachet die požadavku investora. 39 39
2 13480809 Válcovaný materiál - žárový zinek kg 41 65,10 2 691,23

39*1,06

CELKEM bez DPH - 8 783,03



Změna zdravotechnických instalací

Stavba: 
Objekt:

44-2020 Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany
SO03 Veřejné WC

mmm: tJhOMíwS

6 72417Jt024 D 32x5,4
V průběhu realizace díla vznesl zástupce investora požadavek na 

připojení WC a pisoárů na zdroj užitkové vody.

m 40 436,15 17 446,80

7 NC D+M vodoměru včetně připojovacích armatur
V průběhu realizace díla vznesl zástupce investora požadavek na 

umístění vodoměru na rozvodu užitkové vody.

ks 1 5 350,0 5 350,00

CELKEM bez DPH 22 796,80

Stavba: 
Objekt:

44-2020 Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany
SOI 0.3 Areálový vodovod

p:??i|ř(5fettí|Ělč^í fíiříí 'ííříi:; tnífí^itví ééikefií'ÍKč)i,j

1 NC D+M vodoměru včetně připojovacích armatur
V průběhu realizace díla vznesl zástupce investora požadavek na 

umístění vodoměru před 2 venkovní pitka.

ks 2 5 350,0 10 700,00

CELKEM bez DPH 10 700,00

CELKEM so 02 * SO 03* SO 10.3 bez DPH 33 496,80



Změna opěrné zídky

Stavba: 44-2020 Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany
Objekt: SO 06 Opěrné zídky

pífiífe:®

S&lSřK;
s^i

i

Díl; 13 Hloubené vykopávky |
1 132201110R0O Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNÍ m3 2,35 534,20 1 256,44

zídka (3,6+0,6)*0,7*0,8 2,35
2 132201119R00 Prípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ m3 2,35 204,40 480,34
3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 0,12 153,20 18,00

5%:(2,35)*0,05 0,12
4 162301101 ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m

tam i zpět

m3 0,71 104,80 73,88

15%:(2,35)*0,15*2 0,71

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 2,35 285,80 672,20

rýha 4,2*0,7*0,8 2,35

Díl: 17 Konstrukce ze zemin
6 171201201 ROO Uložení sypaniny na skládku ....^.3... 2,35 18,10 42,54

skládka:2,35 2,35
7 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 2,35 455,70 1 070,90

Díl: 27 Základy
8 274326141RU1 Zákl. pasy z betonu železového vodostaveb. C 30/37 XC4 odolnost proti 

korozi způsobené karbonací,XF1 m3 2,69 4 636,90 12 463,99

základ zídka 0,7*4,0*0,8*1,2 2,69
9 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 3,36 781,20 2 624,83

základ zídka 4,2*0,2*2*2 3,36
10 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 3,36 260,40 874,94
11 274361821 ROO Výztuž základ, pasů z betonářské oceli 10505 (R) t 0,06 58 590,00 3 794,76

základ zídky;4,6*0,8*8*2*1,1/1000 0,06

D»= 32 Zdi přehradní a opěrné
12 327324128R00 Zdi a vály z betonu želez. C30/37 XC4 ,XF1 0,40 4 134,40 1 666,99

zídka: 4,2*0,16*0.6 0,40
13 327351211R00 Bednění zdí a valů H do 20 m - zřízení pohledové m2 5,14 1 171,80 6 018,36

__________ zídka: 4,2*0,6*2+0,16*0,6 5,14
14 327351221 ROO Bednění zdí a valů H do 20 m - odbedněni pohledové m2 5,14 390,60 2 006,12
15 327361007R00 Výztuž zdí a valů z oceli 10 505 (R), D do 12 mm t 0,05 68 914,90 3 651,94

vyztužení 2x KARI 100/100/8

stěny zídky:4,6*0,6*8*2*1,2/1000 0,05

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací I
16 594111111T1 Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene do lože z kameniva těženého 

tloušťky 50 mm
m2

1,93 976,50 1 879,76

lomařsky upraveného rigolového, bez vyplnění spár v ploše vodorovné nebo 
ve sklonu, s provedením lože tl. 50 mm
chodník žul.dl.:

V místě květináče: 3,5*0,55 1,93
17 58380155T1 dlažba kamenná 25/10-40/6 1 m2 1,95 2 343,60 1 4 568,381

1,93*1,01 1,95 ^----------
Díl: 56 [Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch |

18 564831111R00 jPodklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm I m2 6,80 175,40 1 1 192,72

schody: 3,4*1 3,40

v místě květináče: 3,4*1 3,40
19 564861111R00 1 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 20 cm 1 m2 6,80 265,00

f 1 802,00



zprůměrovaná tloušťka

schodiště: 3,4*1 3,40

v místě květináče; 3,4*1 3,40

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
20 631315611 ROO Mazanina betonová ti. 12 - 24 cm C 16/20 m3 1,06 4271,10 4 538,04

podkladní

podkiad schody:3,4*1 *0,25*1,25 ........ 1,06

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
21 434121426R00 Osazeni žeibet. stupňů m 3,40 761,40 2 588,76

Schodiště: 3,4 3,40
^ 22 58380313T01 Obrubník žuiový žiutý 30/20cm, povrch tryskaný - rovný m 3,43 1 822,80 6 259,50|

Schodiště: 3,4*1,01 3,43

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
23 998151111ROO Přesun hmot, opiocení a zvláštní obj. zděné do lOm t 17,15 702,20 12 045,78

Díl: 711 Izolace proti vodě
24 711132311ROO Prov. izolace nopovou fólii syisle, vč.uchyc.prvků m2 2,52 259,20 653,18

zídka 4,2*0,6 2,52
25 28323117 Fólie nopová N8 tl. 0,6 mm š. 2000 mm m2 3,02 45,60 137,89

4,2*0,6*1,20 3,02
26 998711201 ROO Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 7,91 3,00 23,73

CELKEM bez DPH 72 405,98



Změna chrániček elektroinstalací

stavba: 
Objekt:

44-2020 Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany 
NN,VO

MATERIÁL MONTÁŽ CELKEM
TRUBKA OHEBNÁ

CHRÁNIČKA KOPOFLEX 40 m 52,5 28,5 1 496,3 42,0 2 205,0 70,5 3 701,3
CHRÁNIČKA KOPOFLEX 50 m 480,0 32,5 15 600,0 42,0 20 160,0 74,5 35 760,0
CHRÁNIČKA KOPOFLEX 75 m 24,7 0,0 42,0 1 038,7 42,0 1 038,7
CHRÁNIČKA KOPOFLEX 90 m 50,0 0,0 54,0 2 700,0 54,0 2 700,0
CHRÁNIČKA KOPOFLEX 110 m 25,0 98,0 2 450,0 54,0 1 350,oj 152,0 3 800,0

Celkem bez DPH 47 000,0



Změna pitného vodovodu

stavba ; 44-2020 Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany
Objekt: SO 11 Kanalizace

.Wil: -'íceiÍkeÍTV’(Kč)"

1 Vodoměrná šachta - dno 1200x900, v. 500mm ks 1 4 714,00 4 714,00
2 Nástavec na vodoměrnou šachtu 1200x900, v. 500mm ks 2,0 3 230,00 6 460,00
3 Zákrytová deska ks 1,0 2 559,00 2 559,00
4 Prstence na strop šachty (celkem cca 25cm) kpi 1,0 860,00 860,00
5 Poklop B 125, vč.rámu kpi 1,0 3 500,00 3 500,00
6 Podsyp, obsyp kamenivo 0-32 m3 3,5 860,00 3 010,00
7 Odsyp zeminou se zhutněním m3 4,5 360,00 1 620,00

CELKEM bez DPH 22 723,00



.rtiěna klempířských výrobků

I stavba:
I Objekt:

44-2020 Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany I
SO 02 -Zázemítržiště I

mi ‘6f8ió'pbÍožhý MsíHlíSiMfflMg
Díl: 764 Konstrukce klempířské

1 NC Dodávka + montáž oplechování soklů r.š. do 600 PZ RAL 7016, atypické 
klempířské práce m 22,00 360,00 7 920,00

Oplechování soklů.

CELKEM bez DPH 7 920,00

Stavba : 
Objekt:

44-2020 Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany
SO 03 - Veřejné WC

ičislb pcíiožkyi

Dii: 764 Konstrukce klempířské
1 NC Dodávka a montáž oplechování soklů r.š. do 900 PZ RAL 7016, atypické 

klempířské práce m 14,00 360,00 5 040,00

Oplechování soklů.
3 NC Dodávka a montáž oplechování špalet dveří PZ RAL 7016, atypické 

klempířské práce m 12,50 260,00 3 250,00

Oplechování špalet dveří.
4 NC Dodávka a montáž oplechování prostoru mezí květináčem a fasádou r.š. 

do 150 PZ RAL 7016 RAL , atypické klempířské práce m 1,00 350,00 350,00

Oplechování špalet dveří.
5 NC Dodávka a montáž oplechování parapetu pod žaluzíemií PZ RAL 7016, 

atypické klempířské práce m 1,60 510,00 816,00
Díl: M24 Konstrukce vzduchotechnických zařízení

7 NC Odvod a přívod vzduchu potrubí Dn 160, atyp. m 5,00 284,00 1 420,00
Pro ohřívač TUV s TČ

8 NC Izolace kaiflex 25 mm na potrubí, atyp. m2 4,00 366,00 1 464,00
Pro ohřívač TUV s TČ

9 NC AI. žaluzie, atyp. ks 2,00 1 130,00 2 260,00
Pro ohřívač TUV s TČ

CELKEM bez DPH [ 14 600,00

Stavba: 
Objekt:

44-2020 Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany
SO 05 - Zastřešení zastávky MHD a novinového Stánku

m
^&íslói položKVj

Díl: 764 Konstrukce klempířské
1 NC Dodávka a montáž oplechování soklů r.š. do 700 PZ RAL 7016, atypické 

klempířské práce. m 14,00 360,00 5 040,00

Oplechování soklů.
2 NC Oplechování čela otvoru ve stropě r.š. do 330 PZ RAL 7035,, atypické 

klempířské práce. m 3,00 689,00 2 067,00

Olemováni otvoru světlovodu
3 NC Dodávka a montáž oplechování špalet dveří PZ RAL 7016, atypické 

klempířské práce. m 5,00 345,00 1 725,00

Oplechování špalet dveří.
4 NC Vanička pro uzávěr vody PZ ZN, atyp. ks 1,00 902,00 902,00
7 NC Dodávka a montáž zaplechováni VZT na střeše PZ RAL 7016, atypické 

klempířské práce ks 1,20 1 220,00 1 464,00

CELKEM bez DPH 11 198,00
CELKEM SO 02 + SO 03 + SO 05 bez DPH 33 718,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Změna sprch ve stavebním objektu 03 Veřejné WC

stavba: 
Objekt;

44-2020 Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany
SO03 Veřejné WC

inVÍÍ^ťíl.tySÍáHÍ9ř>^l)Í,f

S1 - dodávka ({vanička, zástěna, baterie, sprchová hlavice, 2 ks věšák,
1 NC 1 ks police) SOUB -2 13 378,05 -26 756,10

Odpočet

CELKEM SO 03 odpočet bez DPH -26 756



Změna zámečnických výrobků ve stavebním objektu 02 Zázemí

Stavba : 
Objekt:

44-2020 Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany 
SO 02 Zázemí tržiště

Konstrukce zámečnické

Díl:

55340760

783

Dveře kovové zámek vložkový 746576.1 70x197 P 

8/Z:3

kus -3,00

3,00
3 658,60 -10 975,80

Nátěry
168 78322211 ORT Nátěr kov. kci syntetický antikorozní základový a finální 

email, barvu urči AD m2
dveře:0,70*1,97*2*3

-8,27
"8,27

319,00 -2 638,13

CELKEM ODPOČTY I -13 613,93



Změna slunečníků k malým stolům

Stavba: 44-2020 Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany
Objekt: SO 09 Mobiliář a zastřešení prodejních míst
.,ČÍ5lP twióžky' ■■ ímnóístvl íčeňa / MJ' .'celkétTi(Ke)

5 Slunečník k malému stolu ks -8 4 500,00 -36 000,00

CELKEM bez DPH -36 000,00|



Změna rohože a čistící zóny

Stavba: 
Objekt •.

44-2020 Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany
SO 03 - Veřejné WC

iC/^ÓVpotbžiíy.' ?ísíí
Díl: 776 Podlahy povlakové

1 776971118R00 Rohož textilní Hardwell tl. 18 mm | ^2 -3,57 15 624,00 1 -55 777,68

1,50*2,38 3,57
2 776976101ROO Rám pro zapuštění z AI profilů L | -7,76 611,90 1 -4 748,34

(1,50+2,38)*2 7,76
3 776976365R00 Náběhový rám AI široký šířky 65 mm | -4,76 683,60 1 -3 253,94

2*2,38 ■ 4,76

CELKEM bez DPH | -63 779,96

Stavba: 
Objekt:

44-2020 Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany
SO 05 - Zastřešení zastávky MHD a novinový stánek

eí;í;. íčfsio^pplbžk^
Díl; 776 Podlahy povlakové

1 776976101 ROO Rám pro zapuštění z AI profilů L | m | -3 90

čistíc! zóna

610,60 1 -2 381,34

(1,20+0,75)*2 3,90
2 27251200 Čisticí zóna s podložkou tl. 17 mm 17mm [ ,^2

-0,90 2 102,70 1 -1 892,43

1,20*0,75 0,90

CELKEM bez DPH -4 273,77

CELKEM SO 03 + SO 05 bez DPH -68 053,73



Změna mobiliáře

Stavba:
Objekt;

44-2020 Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany
SO 09 Mobiliář a zastřešení prodejních míst

1
iiiř

1 květináč C - rozměr 700/3600 mm -1,00 26 000,00 -26 000,00

CELKEM bez DPH -26 000,00



Změna dočasné zastávky MHD a Stánku

Stavba: 44-2020 Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany 1

Objekt: SO 01. Příprava území 1

28 380000008TOO Dodávka a montáž buňky / nájem/- zastávka 6200-4595/3000 kpl -1,00 96 348,00 -96 348,00
36 894812119T00 Šachta 300/400/1050 monolit se zatřením pro odpad ks -2,00 10 051,40 -20 102,80

pro mobilní buňky
37 894812120T00 Šachta 150/350/1050 monolit se zatřením pro EL ks -4,00 9 114,00 -36 456,00

pro mobilní buňky
56 762521108RT3 Položení podiah nehoblovaných na sraz, hrubé fošny včetně dodávky řeziva, fošny 

tl. 50 mm m2 -10,45 558,00 -5 831,10

průchod ke stávajícím buňkám

-9,50*1,00*1,10 -10,45 i

57 762595OOOR0O Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah m3 -0,48 51,90 -24,65

-9,50*1,00*0,05 -0,48
58 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstmkce, výšky do 12 m % -58,56 6,90 -404,05

-

CELKEM bez DPH ; -159 166,60



Změna odvodu vody ze střechy stavebního objektu 04 Zastřešení

- -
Stavba: 44-2020 Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany '

Objekt: SO 04 Zastřešení
44 720000000X00 Zdravotní technika - přenos víz příloha kompl -1,00 29 270,50 -29 270,50

Celkem bez DPH -29 270,50



Změna odvodu vody ze střechy stavebního objektu 04 Zastřešení

Stavba : 
Objekt:

44-2020 Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany 
SO 04 Záastřešeni

CR CIS. POLOZK ZKRÁCENY TEXT DODAVKY - MONTÁŽE

zdravotní INSTALACE ^ - y . j
VC 800-721

MJ POČET J.CENA DODAVKA

VC 800-721 721 ■ KANALIZACE

TROUBY A TVAROVKY Z PLASTOVÝCH TRUB 

KG systém SVODNÉ

1 721 17-3401 Dxt 100x3,0

2 721 17-3403 Dxt 160x3,6
vyhřívaný střešní vtok pro plochou střechu z polypropylenu (PP), 
EL.OHŘEV SAMOREGULAČNI, SVISLÝ ODTOK

3 721 24-2115 D 110

MEZISOUCET

4 ’ŘEDB.CENA MONTAŽ KANALIZAČNÍCH PRVKŮ PLASTOVÝCH A LITINOVÝCH '

ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANALIZACE V OBJEKTECH 
PODLE CSN 73 6760 - VODOU

5 721 29-0111 DO DN 125

6 721 29-0112 DN 150 NEBO DN 200
OPRAVY PLASTOVÉHO POTRUBÍ

7 721 17-0958 VSAZENI ODBOČKY DO POTRUBÍ DN 200

MEZISOUCET

KS

M

M

KS

-6 332,01 -1 992,1

-20 453,10 -9 061,9

-2 2137,88 -4275,8
>1-1:dM,0i

-28 42,76 -1 197,2

-6 26,04 -156,2

-20 35,15 -703,1

-2 1979,04 -3 958,1

'i, i' 14275,8 V-17;068,6

PŘESUN HMOT PRO VNITRNÍ KANALIZACE (721) V OBJEKTECH V.

8 998 72-1202 PRES 6 DO 12 M

9 998 72-1293 PŘÍPLATEK ZA ZVETSENY PŘESUN DO 500 M
-1.77

-1,95

170,69

170,69

-302,1

-332,8

Z11.1 721 - KANALIZACE CELKEM

HS HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY HLAVA ll/lll

MEZISOUCET 

MEZISOUCET d+M
-4275,8 -17 703,5 

-21 979,3

'-21 979i3

HS

STAVEBNÍ PRAČE

HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY HLAVA ll/lll CELKEM
HOC -20 364,56 -7 291,2

-7 291,2

,řZ9 270,5



Změna záchytných systémů ' ----------- ^------------

— — —

Stavba: 44-2020 Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany
• 1 ■

Objekt; SO 04 Zastřešení

53 767110292TOO Záchytný systém na střeše- celotělový postroj ks -1,00 2 473,80 -2 473,80

Celkem bez DPH 1 -2 473,80

^
Stavba; 44-2020 Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany j

SO 05 Zastřešení zastávky MHD a novinový Stánek

140 767110292T00 Záchytný systém na střeše- celotělový postroj ks -1,00 2 473,80 -2 473,80

Celkem bez DPH -2 473,80
Celkem 50 04 + OS bez DPH -4 947,60



\
brněna zastávkových obrubníků

Stavba; 44-2020 Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany
Objekt: SO 07 Komunikace, zpevněné plochy

78 59217120R obrubník silniční bezbariérový, přechodový levý; materiál beton; 1 = 
1003,0 mm: š = 400,0 mm; výškový rozsah h = 250 až 310 mm

kus -1,01 2 213,40 - 2 235,53

79 59217121R obrubník silniční bezbariérový, přechodový levý; materiál beton; 1 = 
1003.0 mm: š = 400.0 mm: výškový rozsah h = 250 až 310 mm

kus -1,01 2 213,40 - 2 235,53

80 59217123R obrubník silniční přímý, bezbariérový; materiál beton; 1 = 1003,0 mm; š = 
400.0 mm: h = 330,0 mm

kus - 38,38 2 213,40 - 84 950,29

81 59217125R obrubník silniční bezbariérový, náběhový pravý; materiál beton; 1 =
1003.0 mm: š = 400.0 mm: výškový rozsah h = 310 až 330 mm

kus - 1,01 2 213,40 - 2 235,53

82 59217126R obrubník silniční bezbariérový, náběhový levý; materiál beton; 1 = 1003,0 
mm: š = 400,0 mm: výškový rozsah h = 310 až 330 mm

kus -1,01 2 213,40 - 2 235,53

69 917882111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku 
zastávkového, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
□rostého C12/15

m -42,00 1 302,00 - 54 684,00

Celkem bez DPH - 148 576,43



Změna veřejného osvětlení

SO
stožáry. výložnIky

— - -
Tř.Tomáše Bati:

Ulice Soudní:

ks

(

Ulice Soudní; ocelový osvětlovací stožár, kuželový, vetknutý, žárově zinkovaný + 

práškový lak - barvu upřesní architekt před objednáním, celková délka 6300mm, 

výška nad terénem 5300mm. Dle detailu v projektové dokumentaci. -1,00 15 800,00 -15 800,00 300,00 -300,00 16 100,00 -16 100,00

SVÍTIDLA PRO OSVĚTLENÍ KOMUNIKACÍ

-64 000,00 0,00

Svítidllo uliční, provedení na vrchol stožáru, zdroj LED 6400lm, 3000K - standard 

BEGA 99721 K3 ks -2,00 32 000,00 32 000,00 -64 000,00

— --------------------
Montáž svWdeí se zapojením vodičů, průmyslových nebo venkovních

na sloup a výložník ks -2,00 50,00 •100,00 360,00 -720,00 — 410,00 -820,00

STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE

max 3x5x16Cu, 2 jištěné vývody ks -1,00 855,00 -855,00 144,00 -144,00 999,00 -999,00

Montáž elektovýzbmje stožárů

2 okruhy ks -1,00 12,00 -12,00 328,00 •328,00 340,00 -340,00

Montáž stožárů osvětleni bez zemních prací ostatních

do 12 m ks -1,00 80,00 -80,00 820,00 -820,00 900,00 -900,00

Montážní materiál a práce-'celkem . < ’;\ i IL' ■' -80 847,00' -2 311,99 -83158,99



Změna dlážděné komunikace u jírovce u stavebního objektu 02 Zázemí tržiště

Stavba : 44-2020 Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany
Objekt: SO 07 Komunikace

[-CeikeWftíČj^i

30 56486111 IR’ Podklad ze šfěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrf frakce 0-63 mm m2 -15,50 253,90 -3 935,45
38 591111111RI Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50

mm
m2 -7,75 651,00 -5 045,25

47 58380155T0 kostka dlažební materiálová skupina 1/2 (žula); rozměr 14x14cm, tl, 12 cm a 17x14cm, 
tl.12 cm, žlutá

m2 -7,83 3 255,00 -25 478,51

CELKEM bez DPH -34 459,21



Změna mobiliáře ve stavebním objektu 02 Zázemí tržiště

stavba: 44-2020 Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany 1 1

Objekt: SO 02 Zázemí tržiště
1

mum.
184|792110004 jSkřiň na rozvaděč LTDtl. 18mm, bílé+kování blum, 1650/600/2500mm |m2| -14,00 1 6 510,00 I -91 140,00|

CELKEM bez DPH -91 140,01


